d’obres i subministrament per la instal·lació d’energia fotovoltaica per 
autoconsum col·lectiu a la coberta de la pista esportiva dins del complex 
educatiu el Pla d’Òdena i construcció de la mateixa”, a INGENIERIA 
CONSTRUCTORA MANRESANA, S.L. (B58407081), pel preu de cinc-cents 
dos mil quatre-cents euros (502.400,00 €), al qual li correspon per IVA la 
quantitat de cent cinc mil cinc-cents quatre euros (105.504,00 €). 

Segon. Autoritzar i disposar d’un crèdit per import màxim de sis-cents set mil 
nou-cents quatre euros (607.904,00 €) a càrrec de l’aplicació pressupostària 
50.34200.62200 del pressupost vigent. 

Tercer. Abans de l’inici de l’activitat contractada l’adjudicatari haurà d’acreditar 
que els treballadors assignats o destinats a l’execució del contracte estan 
afiliats i donats d’alta a la Seguretat Social, obligació que s’estén durant el

[...]

subministrament, aprovats el dia 19 de gener de 2010 i publicat al BOPB núm. 60 
Annex I de 11/03/2010 (Annex III), a les millores i preu proposats per l’adjudicatari en la 
seva proposició (Annex IV), així com la normativa social, mediambiental, de seguretat i 
fiscal vigent. 

Segona. El preu del contracte és de cinc-cents dos mil quatre-cents euros (502.400,00 
€), al qual li correspon per IVA la quantitat de cent cinc mil cinc-cents quatre euros 
(105.504,00 €), que s’abonaran contra presentació de factura expedida d’acord amb la 
normativa vigent sobre factura electrònica, en els terminis i les condicions establertes 

en l’article 198 de la LCSP, adjuntant la presentació dels TC1 i TC2 del 
personal destinat a l'execució del contracte, als efectes de comprovar que